PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

Escritório de Governo – Gerência Executiva da Fazenda

Coordenadoria de Fiscalização

Telefone: (55) 99715-8315

E-mail: pmssfiscalizacao@gmail.com

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE BAIXA DE OFÍCIO Nº. 01/2023

 A Chefe da Coordenadoria de Fiscalização do Escritório de Governo – Gerência Executiva da

Fazenda da Prefeitura Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, e considerando especialmente

o disposto no § 4º do artigo 37 da Lei Complementar Nº 02/2017, de 26 de dezembro de 2017,

NOTIFICA OS CONTRIBUINTES, abaixo relacionados, que tiveram suas inscrições municipais baixadas de

ofício do cadastro municipal de atividades:

14350      MARILAINE LIMA CASSOL ME                                                                          93.445.062/0001-98

15760      ZORAIDE PEREIRA ME                                                                                       88.410.840/0001-73

17830      ERICO MACHADO FACHIN - ME                                                                       94.629.771/0001-96

24490      FASSINI & CARDOSO LTDA - ME                                                                      00.504.610/0001-22

34630      TOMORROW CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME                              01.530.507/0001-10

41150      INFO COMERCIO DE CELULARES E INFORMATICA LTDA                             07.353.062/0001-26

43320      CLEDER INEU DE SOUZA - SUCESSAO                                                                     314.041.110-34

43870      GILSON DE JESUS LOPES TRINDADE - SUCESSAO                                                 488.708.700-49

44240      MARCO AURELIO BELO GONCALVES                                                              09.014.798/0001-03

45280      JOSIAS PONTES VASCONCELOS FILHO                                                           09.239.821/0001-50

47990      NASSIR GONCALVES DE FIGUEIREDO FILHO                                                 11.956.649/0001-05

48000      UNICA COMERCIO CONFECCOES E CALCADOS LTDA                                  11.971.501/0001-31

48850      MARIO PEREIRA DOS SANTOS                                                                                 123.965.080-91

51020      ELISANDRO DA TRINDADE OLIVEIRA - MEI - SUCESSAO                             14.603.486/0001-67

57340      MARISA MACHADO DA SILVEIRA                                                                    21.533.637/0001-13

57760      GASPAR PEREIRA PIRES - MEI                                                                          22.190.056/0001-99

57960      LAERCIO COELHO FERNANDES ME                                                                 05.640.378/0001-73

58640      CASSIO V. PINTO ROSA - ME                                                                            22.892.538/0001-90

58650      FABIO MACEDO DE PAZ - ME                                                                           09.145.387/0001-49

58790      ELISA BENTA SILVA RANGEL MEI                                                                     23.359.154/0001-70

59100      CAROLINE WEBER - MEI                                                                                   23.556.963/0001-71

59620      ELBIO LUIS FERREIRA - MEI                                                                              23.886.266/0001-89

59910      VALDOZIR SANTOS AIRES - MEI                                                                       24.840.876/0001-04

60700      MATHEUS SILVA CONCEICAO - MEI                                                                26.409.154/0001-25

61390      LEONARDO TONELOTTO TROJAHN MEI                                                         27.388.616/0001-38

61610      MAIRA PINTO MACHADO                                                                                         397.138.060-34

62180      DANIELA SANTOS RODRIGUES MEI                                                                28.206.251/0001-46

62190      EVA MARIA DE MORAES RODRIGUES ME                                                     27.651.486/0001-84

62340      JEFFERSON DE MORAES RODRIGUES MEI                                                     28.411.251/0001-88

62430      MARCIO INEU DOS SANTOS MEI                                                                     28.113.037/0001-45

62690      JAQUELINE DA SILVA LOPES MEI                                                                     28.458.996/0001-00

64020      JOSE MARIO PEDRINI DUTRA - MEI                                                                30.562.605/0001-37

64110      SONIA MARISA SILVEIRA CORREA                                                                   21.635.590/0001-07

64590      MARIA LUIZA ZAGO LOPES                                                                               26.282.906/0001-30

65100      PAULA LONDERO DA SILVA MEI                                                                      32.333.860/0001-33

65450      MONICA PEREIRA DA SILVA MEI                                                                     32.603.744/0001-97

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
O

LI
N

E
 B

O
R

T
O

LO
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

se
pe

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
F

30
-5

1F
2-

26
A

6-
06

91
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
F

30
-5

1F
2-

26
A

6-
06

91

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

Escritório de Governo – Gerência Executiva da Fazenda

Coordenadoria de Fiscalização

Telefone: (55) 99715-8315

E-mail: pmssfiscalizacao@gmail.com

65960      MARCIA LENITA PINTO FAGUNDES MEI                                                        33.648.816/0001-85

65990      CRISLAINE DOS SANTOS BRUM MEI                                                               33.698.197/0001-33

66050      LENISE DA SILVA CRUZ MEI                                                                              33.786.569/0001-83

66160      JANAINA SORIA MIRANDA MEI                                                                       33.663.845/0001-16

66800      FRANCIELI SIMOES SILVEIRA                                                                            35.053.595/0001-28

66840      MATEUS DE VARGAS BARCELLOS - MEI                                                         35.105.641/0001-95

66890      VILMAR PEREIRA PENTIADO MEI                                                                    27.894.998/0001-71

67660      CRISTIANO DOS SANTOS MACHADO - MEI                                                   35.876.538/0001-49

67880      ANDRIGO DE LIMA BONOTTO MEI                                                                 36.120.496/0001-84

68030      JONATHAN SCHNEIDER SERENA                                                                     36.359.991/0001-40

68200      SIQUEIRA E SILVA AMBULANCIAS LTDA                                                         36.506.846/0001-45

68360      FERNANDA CAROLINA MARTINELLI                                                                36.668.763/0001-52

69160      LISANDRA FIGUEIREDO GONCALVES                                                              21.986.903/0001-63

69520      JOAO RAMIRO RODRIGUES                                                                              32.578.071/0001-62

69740      HELOISA SILVA TROJAHN ILHA                                                                        38.538.210/0001-00

69840      VANESSA FERREIRA GOMES                                                                             39.235.207/0001-80

70120      PETERSON ILHA TATSCH                                                                                   39.495.947/0001-56

70330      E. SCHERER & CIA LTDA                                                                                    05.297.479/0002-74

70580      MARINA FREITAS ZAGO                                                                                    35.086.373/0001-01

71410      ROSICLER MORAES DINIZ VARGAS                                                                 41.160.074/0001-72

71500      CELESTE ALMEIDA LOPES CAVALCANTI TEIXEIRA                                        41.610.831/0001-62

72870      CARINA ROSA CASSOL MEI                                                                               19.201.187/0001-10

73010      ANGELINA DE KATIA DA ROSA MEI                                                                 43.641.603/0001-85

73440      MARCUS DE SIQUEIRA MEI                                                                              43.854.392/0001-69

74260      LAURA RUBIA BITENCOURT OLIVEIRA MEI                                                    46.112.254/0001-00

74380      RICARDO BRUM MEI                                                                                         46.425.918/0001-83

75510      BRENO BRUM DA ROSA MEI                                                                            45.408.670/0001-80

      Fica concedido o prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de publicação do presente edital,

para o contribuinte que discorde deste procedimento possa regularizar sua situação. Para isso, deverá

comunicar oficialmente sua pretensão ao Fisco Municipal, no Escritório de Desenvolvimento localizado

na Rua Coronel Veríssimo, 1521, no horário de expediente.

São Sepé, 10 de janeiro de 2023.

Caroline Bortolotto

Coordenadora de Fiscalização

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
O

LI
N

E
 B

O
R

T
O

LO
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

se
pe

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
F

30
-5

1F
2-

26
A

6-
06

91
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
F

30
-5

1F
2-

26
A

6-
06

91